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Kraków, dnia 26 maja 2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zaprojektowania, wyprodukowania, dostawy i uruchomienia nadprzewodzącego wigglera dla potrzeb budowy linii badawczej SOLCRYS w NCPS SOLARIS


PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ, MODYFIKACJA SIWZ
Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1

Jakie rodzaje / nazwy ubezpieczeń od odpowiedzialności cywilnej są zakładane w celu wykonania niniejszej umowy?
Odpowiedź 1:

Tymi rodzajami są: szkoda na osobie w związku z uszczerbkiem na zdrowiu lub śmiercią oraz szkoda na mieniu dotyczące zobowiązań wynikających z umowy.
Pytanie 2
Okres ubezpieczenia powiązano z zakończeniem umowy - czy rozumiem poprawnie, że koniec umowy jest uważany za dostawę i instalację sprzętu oraz podpisanie odpowiedniego protokołu?

Odpowiedź 2:

Tak, okres ubezpieczenia powiązano z podpisaniem protokołu zgodnie z §4 ust. 1 pkt. 1.4 umowy. 
Pytanie 3

Jaki jest limit odpowiedzialności za te ubezpieczenia?

Odpowiedź 3:

Limit odpowiedzialności Zamawiający ustala na wartość netto umowy, co uzależnione jest od oferty wykonawcy.
Pytanie 4

Proszę określić, jak długo powinna obowiązywać gwarancja bankowa na zaliczkę.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z § 17 ust. 1 gwarancja bankowa obowiązuje: „przez okres od dnia zaksięgowania płatności Zamawiającego na koncie Wykonawcy do 60 dni od dnia w którym przypada termin dostawy zgodnie z § 4 ust. 1 pkt. 1.2.”
Pytanie 5

Proszę o zamianę terminu FDR z 5 miesięcy na 7 miesięcy.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża akceptuję ww. propozycję i dokonuję modyfikacji § 4 ust. 1 pkt 1.1 zdanie pierwsze wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie:

„Opracowanie projektu przedmiotu Umowy zgodnie z wymaganiami opisanymi w dokumentacji postępowania, w tym zwłaszcza w SIWZ oraz jego akceptacja przez Zamawiającego w terminie do 7 miesięcy od daty obustronnego podpisania Umowy.”
Pytanie 6

Wcześniej, podczas omawiania przetargu, poczynione wstępne ustalenie, że systemy kriogeniczne i zasilacze zostaną dostarczone na koszt klienta, a ich import na terytorium Wykonawcy zostanie przeprowadzony w celu wykonania prac, a następnie ich zwrot dla klienta. Biorąc pod uwagę obecną sytuację, może się okazać, że Wykonawca będzie miał duże trudności z zakupem wyżej wymienionych systemów. Dlatego, dla pewności, chcielibyśmy, aby te systemy były kupowane przez klienta, tj. Uniwersytet. Czy można wprowadzić odpowiednie zmiany w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że z uwagi, że zasilacze są nierozerwalnie związane z Przedmiotem zamówienia Zamawiający nie wprowadza w tym zakresie zmian. 

Natomiast w odniesieniu do skraplarek helowych Zamawiający modyfikuje SIWZ. Skraplarki helowe stanowią odrębne zamówienie z uwagi na przedmiot, a także krąg potencjalnych wykonawców stąd zamówione zostaną przez Zamawiającego.

Zamawiający odpowiednio modyfikuje w tym zakresie załącznik A do SIWZ zawierający opis przedmiotu zamówienia. Nowa wersja załącznika A do SIWZ zostaje opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający wykreśla także słowa „skraplarki helowe” z kalkulacji cenowej stanowiącej załącznik nr 2 do formularza ofertowego i jej zmodyfikowaną wersję zamieszcza na stronie internetowej zamawiającego.
Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w następujący sposób:

1) Punkt 14) 2.3 SIWZ przyjmuje brzmienie: 

2.3 Kryteria dodatkowe – 20%

2.3.1. Projekt komory próżniowej sekcji prostej wraz z komponentami RF (tapery, absorbery oraz mieszki) - 10 pkt;
2.3.2. Minimalizacja litrażu kriostatu
Wykazane odpowiednimi testami zminimalizowanie pojemności kriostatu oraz wykazanie zerowej konsumpcji ciekłego helu podczas użytkowania wigglera – 10 pkt;
2) punkt 3 formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ przyjmuje brzmienie:

3) W celu uzyskania punktów w kryteriach jakościowych merytorycznych, oświadczamy, że oferujemy:

a) Projekt komory próżniowej sekcji prostej wraz z komponentami RF (taper, absorber oraz mieszek) – TAK* / NIE*
b) Minimalizacja litrażu kriostatu.
Wykazane odpowiednimi testami zminimalizowanie pojemności kriostatu oraz wykazanie zerowej konsumpcji ciekłego helu podczas użytkowania wigglera –  TAK* / NIE*
Zamawiający modyfikuje wzór umowy w następujący sposób:

1) Dodaje w §1 wzoru umowy ust. 4a o następującym brzmieniu:
„4a. Strony potwierdzają niniejszym, że skraplarki helowe stanowią przedmiot odrębnego zamówienia i nie są objęte Przedmiotem Umowy. Jednakże celem ich zakupu Wykonawca dostarczy Zamawiającemu specyfikację techniczną zgodnie z wymaganiami Załącznika A do SIWZ w terminie do 2 miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy, uwzględniając, że czas niezbędny na przeprowadzenie procedury zakupowej przez Zamawiającego tj. zawarcia umowy z dostawcą tych skraplarek wynosi ok. 3 miesięcy od otrzymania tej specyfikacji od Wykonawcy. Zamawiający dostarczy skraplarki helowe bezpośrednio do Wykonawcy. W związku z tym Wykonawca deklaruje niniejszym wszelką pomoc w pozytywnym załatwieniu transportu, procedur celnych i odbiorowych skraplarek. Odbiór skraplarek helowych zostanie dokonany przez Zamawiającego lub osobę przez niego upoważnioną i potwierdzony zostanie protokołem odbioru i dokumentacją fotograficzną. Jednocześnie Zamawiający i Wykonawca jednomyślnie i dobrowolnie uzgadniają, że wszelkie ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia skraplarek helowych spoczywać będzie na Wykonawcy aż do momentu podpisania przez Zamawiającego bez uwag protokołu odbioru etapu określonego w §4 ust. 1 pkt. 1.3 poniżej.”
2) § 3 ust. 3 zdanie pierwsze przyjmuje brzmienie:

„3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie płatności należne Wykonawcy, w tym także koszty projektu i specyfikacji technicznej skraplarek helowych, a ponadto wszelkie opłaty licencyjne na rzecz osób trzecich, koszty opakowania, bezpiecznego transportu, ubezpieczeń, dokumentacji, testów u Wykonawcy (Factory Acceptance Test - FAT), kosztów odprawy celnej, instalacji, udziału w testach akceptacji po dostawie (Site Acceptance Test - SAT), szkolenia pracowników Zamawiającego, koszty związane z uruchomieniem Przedmiotu umowy, rękojmi i gwarancji, opłat i zgłoszeń celnych w eksporcie oraz innych kosztów, jakie Wykonawca musi ponieść dla zrealizowania Przedmiotu Umowy.”
3) Dodaje się po §5 ust. 1 wzoru umowy ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Strony ustalają, że postanowienia ust. 1 powyżej stosuje się również do obioru specyfikacji technicznej skraplarek helowych (§1 ust. 4a) , przy czym jej akceptacja nastąpi w formie mailowej poprzez osoby wskazane w §6.”

4) W § 15 ust. 2 wzoru umowy dodaje się lit. e w następującym brzmieniu:

„Zwłoki większej niż 7 dni kalendarzowych w dostarczeniu specyfikacji technicznej skraplarek helowych (§1 ust. 4a), w wysokości 0,1% wartości netto Przedmiotu Umowy. Kara liczona będzie za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu określonego w §1 ust. 4a Umowy, nie więcej jednak niż 10% wartości netto Przedmiotu Umowy.”

5) § 16 ust. 1 lit. e przyjmuje brzmienie

Wykonawca pozostaje w zwłoce z opracowaniem i dostawą specyfikacji technicznej skraplarek helowych bądź szczegółowego projektu przedmiotu Umowy ponad 21 dni w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 4a bądź § 4 ust. 1 pkt 1.1, lub opóźnia się z dokonaniem korekty projektu w przypadku przekazania przez Zamawiającego uwag/zastrzeżeń ponad 14 dni w stosunku do terminu określonego 
w § 4 ust. 1 pkt 1.1;

6) § 18 ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„1. W przypadku niemożliwości realizacji zobowiązań wynikających z przedmiotowej Umowy w związku z okolicznościami, na które Strony nie mają wpływu i których nie można było przewidzieć (siła wyższa), Strony są zwolnione z wszelkich wzajemnych zobowiązań, 
w tym z odpowiedzialności za poniesione szkody. Strony są także uprawnione do zmiany terminów wykonania Umowy. Przez okoliczności siły wyższej Strony rozumieją zdarzenie zewnętrzne o charakterze nadzwyczajnym, którego nie można było przewidzieć ani jemu zapobiec, w szczególności takie jak: wojna, stan wyjątkowy, powódź, pożar czy też zasadnicza zmiana sytuacji społeczno – gospodarczej. Za siłę wyższą Strony uznają również sytuację występującą w dniu zawarcia Umowy związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (choroby COVID-19) pomimo tego, że są to okoliczności znane Stronom w dniu zawarcia Umowy. Strona może powołać się na tę sytuację jedynie wówczas, gdy nie może ona zrealizować swoich zobowiązań umownych przez tę sytuację i bez swojej winy.”

7) § 19 ust. 3 zdanie pierwsze przyjmuje brzmienie:

„W przypadku utworów stworzonych w ramach Umowy, (dalej „Utwory”)  w tym także oprogramowania i jego dokumentacji technicznej, Wykonawca, w ramach wynagrodzenia, z chwilą przyjęcia Utworu przez Zamawiającego, przenosi na Zamawiającego całość autorskich praw majątkowych do Utworu stworzonego w ramach Umowy, w tym do specyfikacji technicznej skraplarek helowych (§1 ust. 4a) i projektu (§4 ust. 1 pkt. 1.1), wraz z zapewnieniem korzystania z niego na wskazanych poniżej polach eksploatacji.”

8) § 19 ust. 5 przyjmuje brzmienie:

„5. Przeniesienie autorskich praw majątkowych dokonywane jest bez ograniczeń czasowych i terytorialnych. Celem uniknięcia wątpliwości Strony uzgadniają, że Zamawiający będzie mógł wykorzystywać Utwory a zwłaszcza specyfikację techniczną skraplarek helowych we wszelkich procedurach zakupowych, w tym w ramach przeprowadzania zamówień publicznych.”
Pytanie 7

Proszę pozwolić nam doliczyć koszty dostawy do ceny produktu i nie rozdzielać ich w ofercie?
Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje wymóg wskazania szacowanych kosztów dostawy w kalkulacji cenowej.

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji w zakresie terminu składania i otwarcia ofert i wyznacza następujące terminy:

Nowy termin składania ofert – 11.06.2020 r. godz. 13:00,

Nowy termin otwarcia ofert – 11.06.2020 r. godz. 13:15.

Powyższe modyfikacje i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

Alicja Rajczyk

Otrzymują:
1. Strona internetowa UJ;
2. a/a.
_______________________________________________________________________________
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